

# **Riccardo Fortin**

## **Curriculum Vitae**

**Nato** il 25 Set, 1970 a Finale Ligure ( SV )

**Cittadinanza** Italiana

**Canale social principale** [t.me/nvacs](https://t.me/nvacs)

**DESCRIZIONE** Nasco figlio di imprenditori nel settore Alberghiero ed Immobiliare, lavoro nell'azienda di famiglia fin dall'età di 14 anni Durante le pause dallo studio per conseguire il Diploma di Ragioniere Amministrativo nel 1991

Rilevo l'azienda di Ricezione Turistica Alberghiera di famiglia a fine anni novanta in seguito alla prematura scomparsa di mio Padre.

Azienda che guiderò fino al 2007.

Nel mentre consegno il titolo di Agente Immobiliare per la compravendita di immobili facenti parte delle risorse di famiglia nella mia Agenzia Immobiliare.

Successivamente mi dedico alla gestione delle mie risorse immobiliari, affitti e compravendite, fino all'acquisto di un antico casale d'epoca che ristrutturò totalmente trasformandolo in un Relais di medio alto livello.

Finita questa esperienza nel 2013 per motivi di salute di mia Madre che assisterò H24 insieme ai miei fratelli fino alla sua scomparsa , continuo nella gestione delle mie risorse immobiliari, mia primaria fonte di reddito.

Da circa un paio d'anni, in piena FALSEMIA collaboro alla gestione del Ristorante di un amico conosciuto proprio in quel periodo e dove mi sento a casa, essendo circondato da persone che condividono totalmente il mio stesso pensiero.

### **ESPERIENZE LAVORATIVE**

- Pietra Ligure ( SV ) Italia

Giugno 1998 – Dicembre 2007

Proprietario

Residence Majestic

- Toirano ( SV ) Italia

Dicembre 2009 – Dicembre 2012

Proprietario

Relais The One

• Pietra Ligure ( SV ) Italia

Gennaio 1995 – Dicembre 1998

Agente Immobiliare nella mia Agenzia

Case al Mare Immobiliare

### **ISTRUZIONE**

Ragioniere Amministrativo

Istituto Tecnico per Ragionieri Loano ( SV ) Italia

### **LINGUE**

INGLESE

Livello intermedio

### **COMPETENZE**

Direzione Alberghiera

Mediazione Immobiliare

